AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº PA012206/2020

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que HOMOLOGOU EM 28/07/2020, os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à CARTA CONVITE Nº
008/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para execução de serviços de recomposição de
pavimentação em paralelepípedo em ruas do Município de Irecê/BA. Tipo Menor Global, adjudicando o objeto licitado
em favor da empresa ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, com valor global da proposta de R$ 217.989,60 (duzentos e
dezessete mil novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos). Irecê/BA, 28 de Julho de 2020.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO  nº 012807/2020
Processo Administrativo nº PA012206/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ, torna público que firmou nesta data CONTRATO Nº. 012807/2020 com a
empresa: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, com valor global da proposta de R$ 217.989,60 (duzentos e dezessete mil
novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos). Vigência: 07 (sete) meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato. Objeto: contratação de empresa especializada para execução de serviços de recomposição de
pavimentação em paralelepípedo em ruas do Município de Irecê/BA. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 28 de Julho de 2020.